
Lista koordynatorów powiatowych do programu „Bieg po zdrowie” 
 

Lp. Powiat 
Imię i nazwisko 

koordynatora 
Dane koordynatora 

1. 
powiat bieszczadzki i 

leski 
Renata Kaszycka 

tel.: 13 46 12 806 

e- mail: renata.kaszycka@sanepid.gov.pl 

2. powiat brzozowski Małgorzata Szpiech 
tel.: 13 43 41 459 

e- mail: malgorzata.szpiech@sanepid.gov.pl 

3. powiat dębicki 
Bożena Gawryś  

Jadwiga Ząbek 

tel.: 14 68 09 370 

e- mail: bozena.gawrys@sanepid.gov.pl 

e- mail: jadwiga.zabek@sanepid.gov.pl 

4. powiat jarosławski Renata Majkut-Lotycz 
tel.: 16 62 42 440 

e- mail: renata.majkut-lotycz@sanepid.gov.pl 

5. powiat jasielski 
Sabina Wielgosz  

Patrycja Janas-Litwa 

tel.: 13 44 63 008 

e- mail: sabina.wielgosz@sanepid.gov.pl 

e- mail: patrycja.janas-litwa@sanepid.gov.pl 

6. powiat kolbuszowski Edyta Karkut 
tel.: 17 22 71 150 

e- mail: edyta.karkut@sanepid.gov.pl 

7. 
Krosno i powiat 

krośnieński 
Anita Pelczar 

tel.: 13 43 21 942 

e- mail: anita.pelczar@sanepid.gov.pl 

8. powiat leżajski Izabela Kamińska 
tel.: 17 24 20 754 

e- mail.: izabela.kaminska@sanepid.gov.pl 

9. powiat lubaczowski Elżbieta Ważna-Rubin 
tel.: 16 63 21 528 

e- mail.: elzbieta.wazna-rubin@sanepid.gov.pl 

10. powiat łańcucki Monika Babka 
tel.: 17 22 50 070 

e- mail.: monika.babka@sanepid.gov.pl 

11. powiat mielecki Wioletta Lubelczyk 
tel.: 17 58 63 021  

e- mail.: wioletta.lubelczyk@sanepid.gov.pl 

12. powiat niżański Ewelina Czajka 
tel.: 15 84 12 010 

e- mail.: ewelina.czajka@sanepid.gov.pl 

13. 
Przemyśl i powiat 

przemyski 

Alicja Majka  

Aneta Wołk 

tel.: 16 67 07 691 

e- mail.: alicja.majka@sanepid.gov.pl 

14. powiat przeworski Justyna Kałamarz 
tel.: 16 64 87 595 

e- mail: justyna.kalamarz@sanepid.gov.pl 

15. 
powiat ropczycko-

sędziszowski 
Dorota Wiater 

tel.: 17 22 18 321 

e- mail: dorota.wiater@sanepid.gov.pl 

16. 
Rzeszów i powiat 

rzeszowski 

Aleksandra Bocheńska-

Baran 

Ewa Pietrucha 

tel.: 17 74 21 308 

e- mail: aleksandra.bochenska@sanepid.gov.pl 

e- mail: ewa.pietrucha@sanepid.gov.pl 
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Lp. Powiat 
Imię i nazwisko 

koordynatora 
Dane koordynatora 

17. powiat sanocki Barbara Bobowska 
tel.: 13 46 41 219 

e- mail: barbara.bobowska02@sanepid.gov.pl 

18. powiat stalowowolski Iwona Duszka 
tel.: 15 84 25 130 

e- mail: iwona.duszka@sanepid.gov.pl 

19. powiat strzyżowski Agata Malec 
tel.: 17 27 61 152 

e- mail: agata.malec@sanepid.gov.pl 

20. 
Tarnobrzeg i powiat 

tarnobrzeski 
Małgorzata Stefańska 

tel.: 15 82 36 664 

e- mail: malgorzata.stefanska@sanepid.gov.pl 

 


